GOVERNO MUNICIPAL DE

1111/BAIXA GRANDE
.40 DO RIBEIRO

GESTÃO 2325-2028

PORTARIA N° 123, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 10. NOMEAR o Sr°. VALDIR DE SOUSA ABREU, portador do

RG n° 1.571.951 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o ri° 880.246.443-04, para

exercer o cano em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, da Secretaria Municipal de Obras e

Infraestruturas de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí.

Art. 20. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique- e, r istre-se e mpra-se.

JOS SUSA
_ PREFEI IPAL —

CNPJ: 41. 522.178/0001- 80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL prefeituradebaixagrartde@bol.com.br

00' DOS,

3 r, 1r;
Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLIII

mos ase'

Id:10EF341:)218ADBBB1

GOVERNO MuNICIPAL DE

~mo
earacomas-mas

POJLTARIA NI* 123. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUÉ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes $ão conferidas por Lei:

RESOLVE,

Art. NOMEAR o se. VALDIR DE SOUSA ABREU, portador do

RO o* 1311.911 SSP-PI. inscrito no CPF (ME) sob o n° 880.246.443-04. para

exercer o cargo em comissao de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLI~, da Secretaria Municipal de Obras e

Infirammuturas de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí.

Art. 2'.. Revogadas as disposições em contrário, a presente portara entra

ern vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS no MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique stre-se

JOS
- PREFE

USA
IPAL

INIPaGAINENONGS~

na ' - 11~Nevl
ame ouNuomin.eree,

I d:0047F 32D8635113BED

GOVERNO VIGNtOIRAi. 05

11111•114 1113f,10111

PORTARIA N° 124. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO IPIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes alo conthridas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR, a se. MIXAELLY MOTA DA SILVA, portadora

do RO n.4.196.001 SSP-PI. inscrita no CPF (ME) sob ore 078,443.023-20 para

exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

~actues, PRAÇAS E JARDINS, da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. -Revogadas as disposições era conta-titio, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÉS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, tre-se e c

J*- PREF Ne s  PAL

_

Id:13B5BIFC2D3C1BBFO

wiegGewzo miligiaiür rit)oè
BAIXA
DO •

rarstan mns-aNN

95

PORTARIA N'' 125. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. V. NOMEAR. Sr. LEONEL DUARTE DA SILVA DIAS,

portador do RG-CPF 420.752273-00, para exercer o cargo de DIRETOR

DE DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA MUNICIPAL, da

Secretaria Municipal de Obras e Inframitrutura. do Município de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do Piare.

Art.r. Revogadas tu disposições em contrário. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retrOag,indo teus efeitos a 02 de Janeiro de

2025.

GABINETE 1.Xl PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÉS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Id:01AB313A613BFBEW4

0111gRAIKA
DO I O

GBMI"Er
GOVERNO MUNICIPAL DE

**ITER EIRS-11004

PORTARIA N° 126. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes can conferidas portei:

RESOLVE:

Art. E. NOMEAR o servidor Sr. KELLY() RODRIGUES DA
COSTA, portador do R(3 o* 2.913.516 SSP-Pl. inscrito no CPF (ME) sob o n.
036.999.013-7R„ para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE
EPIDEMIOLOGIA E IMUNIZAÇÃO. da Secretaria Municipal de Sande do
MuniMplo de Balsa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrario. a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicaçio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, Aos 20 (Vns-rE) DIAS DO MÉS DE JANEiRO DO ANO DE
2025.

Publique-se. re

JOSE
- PREFEI

ANNA diR~NR-INI

C I en=~1111""  rit.'n'',à="a  =h ah'a" ila bC ri eN a I

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais